



The Idman Foundation Sponsored Grants for Master's Studies

Tarkistuslista

Olen valmistunut Tampereen seudulta ylioppilaaksi (Tampere, Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, Ylöjärvi)

Kyllä

Ei

Hyväksyn, että hakemukseni otetaan huomioon muiden solveltuvien stipendiohjelmien yhteydessä ja jaetaan solveltuvien stipendisponsorien kanssansa (Idmanin säätiö, KAUTE-säätiö, Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö)

Kyllä

Ei

Hakujan päättymiseen mennessä online-hakemukseen liitettävät dokumentit

Lukion päättötodistus (voi olla suomen-, ruotsin- tai englanninkielinen)

Yliopiston tutkintotodistukset (suomen-, ruotsin- tai englanninkieliset, lisätiedot hakemuksen täyttöohjeissa)

Kotiyliopiston todistus siitä, että olet suorittanut kaikki kandidaatin tutkintoon vaadittavat kurssit ja opinnäytteet. Tarvitaan vain siinä tapauksessa, että sinulla ei ole vielä kandidaatin tutkintotodistusta. Lue tarkemmat ohjeet stipendiohjelman kuvauksesta.

Opintorekisteriotteiden englanninkieliset käännökset

Kopiot mahdollisista yhdysvaltalaisen yliopistojen kanssa käydyistä kirjeenvaihtoista

Suositukset (suositteleva täyttää online-suosituksen)

Curriculum Vitae

Vain visiting student researcher -hakijat: Todistus mahdollisesta Fulbright-kauden aikana saatavasta tutkijakoulupalkasta

Vain visiting student researcher -hakijat: Tutkimussuunnitelma

Vain Helsingin yliopiston hakijat: Lausunto kotiyliopistolta oman yksikön kannasta stipendin kulujen jakamiseen. Löydät lausuntopohjan myös Fulbright Suomi -säätiön [cost-share-verkkosivuilta](#)

Tämä tarkistuslista



Mitä englanninkielistä ja suomenkielistä termiä opiskelu-/tutkimusalastasi käytetään?

Onko sinulla merkintöjä rikosrekisterissä tai oletko joskus saanut kielteisen päätöksen Yhdysvaltojen viisumianomukseen?

Kyllä

Ei

Ymmärrän, että jos vastasin "kyllä" yllä olevaan kysymykseen, viisumin saanti Yhdysvaltoihin saattaa hankaloitua tai estyä.

Pystyn osallistumaan stipendihaastatteluun 14.-16.8.2023 välisenä aikana

Pystyn osallistumaan syksyn orientaatioon ja American Voices -seminaariin Turussa 6.-7.10.2023, jos minut valitaan stipendin saajaksi

Pystyn osallistumaan Pre-Departure -orientaatioon toukokuussa 2024, jos minut valitaan stipendin saajaksi

Olen tarkistanut, että hakemukseni sisältää kaikki yllä mainitut dokumentit, ja että yllä mainitut päivämäärät sopivat aikatauluuni. Ymmärrän, että stipendihakemustani ei käsitellä, mikäli 16.5.2023 mennessä jättämäni hakemus on minkään edellä mainitun seikan osalta puutteellinen

Hakijan nimi -----

Päivämäärä -----

Allekirjoitus -----